ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017 		                                                                                  № 20
с. Сосновка

О внесении  изменений в Правила
землепользования и застройки
Сосновского сельского поселения,
утверждённые решением
Совета Сосновского сельского
поселения от 31.10.2013 г. № 36а

В целях внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сосновского сельского поселения,

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.	Внести в Правила землепользования и застройки  Сосновского сельского поселения следующие изменения:
1). В разделе «КО. ЗОНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ»
в подразделе «Основные виды разрешенного использования» добавить  пункт 3 следующего содержания:
«3. «Размещение гаражей, предназначенных для хранения личного автотранспорта граждан.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                   А.М.Деев